АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2017 № 45

г. Кл {К<̂ }®ромиссии п0 соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов местного самоуправления

Качканарского городского округа и урегулированию
конфликта интересов

Во исполнение постановления Законодательного Собрания
Свердловской области от 09.06.2015 № 2199-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на
территории Свердловской области» в части соблюдения порядка образования
комиссий по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, а также
в части установления органами местного самоуправления должностей
муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения
полномочий исполнительно-распорядительного органа муниципального
образования, его отраслевых (функциональных) и территориальных органов
и для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа
муниципального образования», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация Качканарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих органов местного
самоуправления Качканарского городского округа и урегулированию
конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 11.10.2012 № 1225 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих органов местного самоуправления Качканарского городского
округа и урегулированию конфликта интересов».

2

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского о С.М. Набоких

I

3

у т в н р ж д Г;! I
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 20.01.2017 №  45
«О комиссии но соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
Качканарского городского окру га
и урегулированию конфликта
интересов»

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО С О БЛ Ю ДЕН ИЮ  ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖ ЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ  М УНИЦИПАЛЬНЫ Х С Л УЖ АЩ И Х ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЧКАНАРСКОГО I ООДСКОГ О

ОКРУГЛ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1 Набоких
Сергей Михайлович

2 Румянцев
Василий Анатольевич

3 Венрева Ольга
Дмитриевна

Члены комиссии:
4 Адамчук

Ольга Владимировна

5 Гужавнна
Светлана Игоревна

- Глава Качканарского городского округа,
председатель комиссии.

- первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа,
заместитель председателя комиссии.

- начальник отдела но правовой работе
и муниципальной службе Администрации
Качканарского городского округа, секретарь
комиссии.

- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

- кандидат философских наук
(по согласованию)

6 Титовсц
Михаил Иванович

- директор Муниципальног о казенного
учреждения «Городской архив»

7 Зотин - председатель Общественного совета
Эдуард 11икодаевич Межмуниципального  отдела М В Д  России

«Качканарский» (но согласованию)

8 Миронов - Почетный гражданин города Качканара,
Владимир Федорович пенсионер (по согласованию).

Д.О. Сусанова,  6 97 34